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Telefon Privat / Geschäft / Natel

Schudel Mike Wellenacher 15d

3800 Unterseen

Präsident/in 058 477 87 34 079 590 68 55

mike.schudel@bluewin.ch

033 722 49 49GLP

Ritter Irmgart Wellenacher 28

3800 Unterseen

Vizepräsident/in 033 826 75 75 079 826 74 74

imi.ritter@beausite.ch

SVP

Burkhalter Franziska Mühleholzstrasse 51

3800 Unterseen

Mitglied 031 701 22 22 079 755 46 17

burki@quicknet.ch

SVP (parteilos)

Donzé Roland Gummenstrasse 11

3800 Unterseen

Mitglied 033 826 17 58 079 813 97 68

ro.donzé@gmail.com

033 822 65 77FDP

Feuz-Demarchi Pierrette Steindlerstrasse 77

3800 Unterseen

Mitglied 079 217 02 62

pierrettefeuz@bluewin.ch

033 822 63 58EDU

Feuz-Schlegel Claudia-Maja Breite 3

3800 Unterseen

Mitglied 079 672 73 35

claudia_feuz@bluewin.ch

SVP

Frauchiger Nicole Dorfmattenstrasse 11

3800 Unterseen

Mitglied 079 612 07 81

frauchiger76@quicknet.ch

033 823 02 56EDU

Grossniklaus-Kohler Lilian Stadtfeldstrasse 37

3800 Unterseen

Mitglied 079 729 11 09

liba@quicknet.ch

033 823 28 94WG Margot (pl)

Grünig Martin Steindlerstrasse 5b

3800 Unterseen

Mitglied 079 407 48 19

martin.gruenig@gmx.ch

GLP

Hofer-Hessel Bianca Kirchgasse 3

3800 Unterseen

Mitglied 033 823 52 32 077 448 05 56

hofer.hessel@quicknet.ch

033 823 51 41FDP

Hug Thomas Mittlere Strasse 41

3800 Unterseen

Mitglied 079 623 27 93

thomas.hug@quicknet.ch

033 823 11 37SP

Immer-Iseli Rosemarie Beatenbergstrasse 26

3800 Unterseen

Mitglied 079 539 91 61

rosmarie.immer@gmx.net

SP

Kaiser-Giezendanner Sandra Hohmüedig 17

3800 Unterseen

Mitglied 079 714 34 87

sandrakaiser@bluewin.ch

SP
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von Allmen Julian Seidenfadenstrasse 32

3800 Unterseen

Mitglied 079 271 48 01

vonallmen.julian@outlook.com

WG Margot (pl)

Zbinden Sven Scheidgasse 47

3800 Unterseen

Mitglied 077 531 59 66

sven.zbinden@bluewin.ch

SP

Beuggert Peter Stadtfeldstrasse 25

3800 Unterseen

Sekretär/in 033 826 19 51 079 732 60 03

beuggert.peter@unterseen.ch

033 822 83 78-
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07.09.2023Druckdatum: Seite 2 von 2


